
 
 

UCHWAŁA NR 456/XC/2024 
RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr 247/LI/2021 Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie gminy Stary Dzików 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 887, 1688.) Rada Gminy Stary Dzików 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 247/LI/2021 Rady Gminy Stary Dzików z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w  § 7. wprowadza się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: Zarządca udziela zgody na udostępnienie za 
życia/opłata według cennika/ miejsca na grób tradycyjny, lub grób wymurowany na jednym miejscu 
grzebalnym 2-, 3-, osobowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Starym Dzikowie 

 
 

Bogdan Ozimek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2494


	UCHWAŁA NR 456/XC/2024 RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-14T11:59:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




